Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
____________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № X

общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью
«Компания»

г. Казань                                                                                                          ​    «__»
__________ 20__ года

Вид общего собрания: внеочередное.​
Форма проведения: очное присутствие (собрание).
Место проведения общего собрания: г. Казань, ул. Бабушкина, д. 10.​
Время проведения общего собрания: 14 марта 2024 года, 11:30.​
Общее количество участников Общества: 2.
​
 На собрании присутствуют: 2 участника Общества:

-  Смирнов Виктор Иванович (паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 22.05.2006
УВД г. Казани, доля в уставном капитале – 50%);

-  Михайлюк Максим Владимирович (паспорт серии 00 02 № 123456 выдан
04.12.2005 УВД г. Казани, доля в уставном капитале – 50%).

Собрание правомочно.

Председатель собрания:  Смирнов Виктор Иванович.
Секретарь собрания: Алексеев Назар Николаевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Добровольная ликвидация общества.​
 2. Назначение ликвидационной комиссии.​

По первому вопросу повестки дня

Выступил: Смирнов В.А с предложением добровольно ликвидировать общество.

Голосовали:​
 «ЗА» – единогласно;​
 «ПРОТИВ» – нет;​
 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: добровольно ликвидировать общество с ограниченной
ответственностью «Компания» (ИНН XXXXXXXXXX КПП XXXXXXXXX, адрес: 420000, г.
Казань, ул. Бабушкина, д. 10).

По второму вопросу повестки дня

Выступил: Смирнов В.А  с предложением назначить ликвидационную комиссию в
количестве 3 человек в составе:

-       Бабич Андрея Владимировича (паспорт серии 00 03 № 123456 выдан
10.04.2007 УВД г. Казани) – председателя ликвидационной комиссии;

-       Петренко Ксении Борисовны (паспорт серии 00 04 № 123456 выдан
15.09.2004 УВД г. Казани);

-       Андреенко Сергея Владимировича (паспорт серии 00 05 № 123456 выдан
15.07.2008 УВД г. Казани).

Голосовали:​
 «ЗА» – единогласно;​
 «ПРОТИВ» – нет;​
 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в
составе:

-       Бабич Андрея Владимировича (паспорт серии 00 03 № 123456 выдан
10.04.2007 УВД г. Казани) – председателя ликвидационной комиссии;

-       Петренко Ксении Борисовны (паспорт серии 00 04 № 123456 выдан
15.09.2004 УВД г. Казани);

-       Андреенко Сергея Владимировича (паспорт серии 00 05 № 123456 выдан
15.07.2008 УВД г. Казани).

Председатель собрания   Смирнов В.И.

Секретарь собрания   Алексеев Н.Н.